UBND HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số: 997/GDĐT-CM
Về Đề án Thẻ học đường thông minh – Thẻ SSC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Củ Chi, ngày 12 tháng 7 năm 2017

	Kính gửi:
	· Hiệu trưởng trường tiểu học;
· Hiệu trưởng trường trung học cơ sở.

Thực hiện công văn số 2450/GDĐT-VP ngày 07 tháng 7 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo về Đề án Thẻ học đường thông minh – Thẻ SSC,
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng ở các trường chuẩn bị triển khai thí điểm Đề án Thẻ học đường thông minh – Thẻ SSC từ năm học 2017 - 2018 lưu ý, chỉ triển khai việc phát hành thể SSC khi đã đảm bảo các yêu cầu sau:
· Thẻ SSC được phát hành miễn phí, sử dụng thay thế Thẻ học sinh.

· Nhà trường đã được trang bị thiết bị điểm danh học sinh.

· Nhà trường đã được lắp đặt máy POS và trrang bị phần mềm đảm bảo việc thu phí và học phí qua Thẻ SSC.
Khi đã đáp ứng đầy đủ các yêu cầu trên, Hiệu trưởng phối hợp với Công ty CPVH Ngôi Nhà Xanh  tổ chức truyền thông đầy đủ ý nghĩa, mục đích và các tiện ích của chương trình để giáo viên, phụ huynh và học sinh hiểu, đồng thuận trong việc triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Lãnh đạo;
- Lưu: VT, TH, THCS.
	Q. TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký, đóng dấu)
Trần Văn Toản